[image: image1.emf]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

20.12.2016 г.   № 5-246
   г. Мглин

О внесении изменений в решение
от 17. 12. 2015г. № 5-158 «О передаче
Контрольно - счетной палате
Мглинского района полномочий

контрольно-счетных органов

поселений Мглинского района
по осуществлению внешнего
муниципального финансового
контроля на 2016год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 17.12. 2015г. №5-158 «О передаче контрольно-счетной палате Мглинского района полномочий Контрольно-счетных органов поселений Мглинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016год» и на основании решений Беловодского, Вельжичского, Ветлевского, Высокского, Краснокосаровского, Молодьковского, Новоромановского, Новочешуйковского, Осколковского, Симонтовского, Соколовского, Шумаровского сельских Советов народных депутатов и Совета народных депутатов города Мглина, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
   1. Заключить дополнительное соглашение о передаче Контрольно-счетной палате  Мглинского
района полномочий контрольно-счетных органов Беловодского, Вельжичского, Ветлевского, Высокского, Краснокосаровского, Молодьковского, Новоромановского, Новочешуйковского, Осколковского, Симонтовского, Соколовского, Шумаровского сельских поселений и Совета народных депутатов города Мглина на 2016год.
      2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

      3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
          Глава района                                                     Н.В. Воликова

_1539429908.doc
[image: image1.png]